
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 3/II del 09-12-2014

OGGETTO

CONCESSIONE CONTRIBUTI PERSONE BISOGNOSE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-12-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Lette le istanze a firma dei sigg.ri: Aquino Nunziante. Montone AnnaMaria,
Isernia Angelo, Clemente Massimo, Faccadio Antonio, Brioschi Sabino,
Gaeta Loredana, Cortese Mariangela, Esposito Maria Cristina, Aurina
Vincenza,
 de Vito Emma, Tufano Lucia, Infante Errico, Bagnara Claudia, Casanova
Salvatore, Cataldo Maria Letizia, Alviggi Paolo, Barone Gabriele Silvio,
Schiopu Alina Sinziana, Spina Virginia, Anzante Antonio, Limone Roberto,
Cocchia Letizia, Kozaruk Myroslava, Manna Rosa, Romano Raffaella,
Iandolo Maria, Cucolo Raffaele, Giammarino Stefania, Guancia Teresa,
Coppola Addonizio Raffaele, Capaccio Matteo, Rotondi Sabino, Di Benedetto
Sabina, Isernia Alessandro, Cocchia Laura, Bevilacqua Antonio, Masso
Renee Marie, Oliva Assunta, Krylova Olena, Fino Giancarlo e Tokar  Oksana
intese ad ottenere un contributo per far fronte alla loro situazione di disagio
economico;
Preso atto dell’istruttoria positiva resa dall’Ufficio  Servizi Sociali sulle istanze
pervenute, ed in particolare sulla sussistenza delle situazioni di indigenza
rappresentate e dei requisiti di accesso al beneficio;
Acquisito il nulla osta del delegato al ramo sull’accoglimento;
Ritenuto legittimo e meritorio assumere il provvedimento conclusivo
dell’istruttoria resa dal competente ufficio Servizi Sociali;
Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale n. 23402 del
01.12.2014 e del vigente Regolamento  di Contabilità;

DETERMINA
Di concedere per i motivi esposti in premessa ai sigg.ri: Aquino Nunziante.
Montone AnnaMaria, Isernia Angelo, Clemente Massimo, Faccadio Antonio,
Brioschi Sabino, Gaeta Loredana, Cortese Mariangela, Esposito Maria
Cristina, Aurina Vincenza, de Vito Emma, Tufano Lucia, Infante Errico,
Bagnara Claudia, Casanova Salvatore, Cataldo Maria Letizia, Alviggi Paolo,
Barone Gabriele Silvio, Schiopu Alina Sinziana, Spina Virginia, Anzante
Antonio, Limone Roberto, Cocchia Letizia, Kozaruk Myroslava, Manna Rosa,
Romano Raffaella, Iandolo Maria, Cucolo Raffaele, Giammarino Stefania,
Guancia Teresa, Coppola Addonizio Raffaele, Capaccio Matteo, Rotondi
Sabino, Di Benedetto Sabina, Isernia Alessandro, Cocchia Laura, Bevilacqua
Antonio, Masso Renee Marie, Oliva Assunta, Krylova Olena, Fino Giancarlo e
Tokar  Oksana un contributo di € 200,00 cadauno;
Di imputare la somma complessiva di € 8.400,00 al Cap. 1415 Cod.
1100403 impegno n. 202/14 parte uscita del Bilancio 2014.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


